
 
DOO”Komunalno” Tivat 

Broj: 01-2/405 

Tivat, 08.07.2014.godine 

 

Saglasno članu 107 Zakona o javnim nabavkama („SL:list RCG“, br.42/11), , zaključuje se 

 

 

U G O V O R 

o nabavci  rezervnih djelova za teretna vozila  

 

između: 

 
DOO “KOMUNALNO” TIVAT, ul. Luke Tomanovića 7, sa žiro računom 505 – 4113 – 51 kod 

Atlas banke, PIB-om 02295440 i PDV-om 91/31-00136-0, koje zastupa izvršni direktor Rade 

Popović, dipl.pravnik (u daljem tekstu: Naručilac) 

I 

 

„DKS COMERC“ D.O.O Tivat, ul.Kalimanj br.11, sa PIB-om 02297523 i PDV-om 91/31-

00117-4 i žiro računom 505-4673-20 kod Atlas banke Tivat, koje zastupa izvršni direktor Kasalica 

Kristina, (u daljem tekstu: Dobavljač), 

 

 

Ugovorne strane su se sporazumjele o sledećem: 

 

Član 1. 

 

Predmet ovog Ugovora je  nabavka rezervnih djelova za teretna vozila na period od 12 

mjeseci,prema zahtjevu broj  01-2/808 u postupku javne nabavke šoping metodom od 11.06.2014. 

godine i Odluci o izboru najpovoljnije ponude broj 01-2/915 od 26.06.2014 godine i prema ponudi 

dobavljača broj 01-2/896 od 24.06.2014. godine, sa sledećom specifikacijom : 

 

1 Filter ulja (MANN W11 102/4) kom. 2 

2 Filter ulja (MANN WP 11  102) ' 2 

3 Filter ulja (MANN W  1160) ' 2 

4 Filter ulja (MANN HU 947/1Z-2) ' 2 

5 Filter ulja (UNICO  LE12166) ' 2 

6 Filter ulja (FRAD 114.127.09/110) ' 1 

7 Filter ulja (FRAD 71.89.06/10) ' 2 

8 

Filter ulja (MERCEDES 508)                 

Br.šasije WDB6673021N042451 ' 2 

9 

Filter ulja (TURBO ZETA)                 

Br.šasije ZCFA85A000Z062739 ' 2 

10 

Filter ulja (MERCEDES AXOR 

1823)  Br.šasije 

WDB9505011L332562 ' 3 



11 Filter vazduha FRAD 64.82.02/20 ' 2 

12 Filter vazduha FRAD 11.18.15/20 ' 2 

13 Filter vazduha 5010315990 ' 2 

14 

Filter vazduha TURBO ZETA            

Br.šasije ZCFA85A000Z062739 ' 2 

15 

Filter vazduha MERCEDES508              

Br.šasije WDB6673021N042451 ' 2 

16 

Filter vazduha MERCEDES AXOR  

Br.šasije WDB9505011L332562 ' 2 

17 Filter goriva FRAD 43.59.02/30 ' 5 

18 Filter goriva FRAD 43.59.01/30 ' 5 

19 Filter goriva FRAD 11.18.03/30 ' 2 

20 Filter goriva FRAD 13.18.02/130 ' 2 

21 Filter goriva 50 10 477 855 ' 2 

22 

Filter goriva MERCEDES 508           

Br.šasije WDB6673021N042451 ' 2 

23 

Filter goriva TURBO ZETA               

Br.šasije ZCFA85A000Z062739 ' 2 

24 

Filter goriva MERCEDES AXOR          

Br.šasije WDB9505011L332562 ' 2 

25 Filter goriva 5001 846015 ' 2 

26 Filter goriva 20514554 ' 2 

27 

Gibanj zadnji    RENO 180                    

Br.šasije VF42AEA000019517 ' 2 

28 

Disk kočioni zadnji    RENO 180                    

Br.šasije VF42AEA000019517 ' 2 

29 

Pumpa upravljaca   RENO 220                    

Br.šasije VF645ACA000007120 ' 1 

30 

Pumpa vode    RENO 220                    

Br.šasije VF645ACA000007120 ' 1 

31 

Radilica motora   VOLVO FLH  

4X2         Br.šasije  

YV2E4CAA91B286896 ' 1 

32 

Gibanj zadnji    RENO 220                    

Br.šasije VF645ACA000007120 ' 2 

33 

Hladnjak motora RENO 220                          

Br.šasije VF645ACA000007120 ' 1 

34 

Motor brisača za JCB C4X   

714/40147 ' 1 

35 Spojnica za JCB C4X       126/00247 ' 1 

36 

Garnitura zaptivača gornja JCB C4X   

02/201849 ' 1 

37 

Elektromagnetni ventil za JCB C4X  

25/221086 ' 1 



38 

Kardan    RENO 220                    

Br.šasije VF645ACA000007120 ' 1 

39 

Disk pločice    RENO 180                    

Br.šasije VF42AEA000019517 gar. 1 

40 

Disk pločice    RENO 220                      

Br.šasije VF645ACA000007120 ' 2 

41 

Disk pločice   MERCEDES AXOR  

Br.šasije WDB9505011L332562 ' 2 

42 

Disk pločice   VOLVO FLH  4X2         

Br.šasije  YV2E4CAA91B286896 ' 2 

43 

Disk pločice   MERCEDES 508            

Br.šasije WDB6673021N042451 ' 1 

44 Štop lampa FAP 1921 kom. 4 

45 Štop lampa TAM 75 ' 2 

46 Štop lampa prikolične univerzalne ' 4 

47 

Gurtne MERCEDES 1622 prednje    

Br.šasijeVDB61702315466963 gar. 1 

48 

Gurtne MERCEDES 1622 zadnje   

Br.šasijeVDB61702315466963 ' 1 

49 GurtneTAM 75 ' 2 

50 Pumpa za vodu TAM 75 kom. 1 

51 Kočioni cilindar točka TAM 75 ' 2 

52 

Kočioni cilindar točka MERCEDES 

1213 ' 2 

53 Cilindar kvačila FAP 1921 primarni ' 1 

54 

Cilindar kvačila FAP 1921 

sekundarni ' 1 

55 Cilindar motorne kočnice FAP 1921 ' 2 

56 Taster motorne kočnice FAP 1921 ' 2 

57 

Metlice brisača MERCEDES 508    

Br.šasije WDB6673021N042451 ' 3 

58 Metlice brisača FAP 1921   750mm ' 3 

59 Metlice brisača TAM 75   350mm ' 3 

60 Metlice brisača RENO 180 650mm ' 3 

61 Metlice brisača RENO 220 650mm ' 3 

62 

Metlice brisača MERCEDES 1213 

750mm ' 2 

63 

Metlice brisača MERCEDES   

Br.šasije WDB6673021N042451 ' 4 

64 Metlice brisača VOLVO  650mm ' 2 

65 

Metlice brisača TURBO ZETA              

Br.šasije ZCFA85A000Z062739 ' 3 



66 Metlice brisača MAN 650mm ' 3 

67 Taholistići 125 ' 15 

68 Taholistići 140 ' 10 

69 Sijalica H4 24v ' 10 

70 Sijalica H7 24v ' 10 

71 Sijalica H1 24v ' 10 

72 Sijalica 5W 24V ' 20 

73 Sijalica 21W 24V ' 20 

74 Sijalica 21/5W 24V ' 10 

75 Akumulator 110 Ah ' 2 

76 Akumulator 143 Ah ' 2 

77 

Kompresor vazduha                               

Br.šasije WMAL20ZZZ3Y104835 ' 1 

78 

Hidraulicna šalterica Axor br. Šasije  

WDB9505011L332562 ' 1 

79 Rele migavca 11 izvoda ' 1 

 

 

Član 2. 

 

Ukupna vrijednost robe iz člana 1. ovog Ugovora iznosi 6.466,19 € sa uračunatim PDV-om. 

 

 

Član 3. 

 

Dobavljač se obavezuje da isporuči robu iz člana 1. ovog Ugovora pod uslovima iz prihvaćene 

Ponude. 

Član 4. 

 

Dobavljač je dužan da Naručiocu sukcesivno isporučuje robu, po potrebi Naručioca, 2 radna dana 

od dana narudžbe, F-ca magacin Naručioca.Garantni rok – fabrička garancija 1 godina. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Član 5. 

 

Ugovorne strane su saglasne da cijena ugovorene robe u iznosu iz člana 2. ovog Ugovora ostaje 

nepromijenjena, shodno dostavljenoj Ponudi.  

 

Član 6.  

  

Ugovorne strane su saglasne da će Naručilac izvršiti plaćanje po sukcesivnom izvršenju predmeta 

javne nabavke u roku od 30 dana od dana prijema fakture.  

 



 

 

 

Član 7. 

 

Sve eventualne sporove koji nastanu iz, ili povodom, ovog Ugovora ugovorne strane će pokušaju 

da riješe  sporazumno.  

Ukoliko sporovi između Naručioca i Dobavljača ne budu riješeni sporazumno, ugovara se 

nadležnost Privrednog suda u Podgorici. 

 

Član 8. 

 

Na sve što nije regulisano odredbama ovog Ugovora  primjeniće  se odredbe Zakona o 

obligacionim odnosima koje se odnose na ugovor o kupoprodaji.  

 

Član 9. 

 

Ovaj Ugovor je sačinjen u 6 (šest) istovjetnih primjeraka od kojih svaka ugovorna strana zadržava 

po 3 (tri) primjerka. 

 

 

             DOBAVLJAČ ,              NARUČILAC, 

 

    „DKS COMERC“  DOO                                   DOO „KOMUNALNO“ TIVAT 

             D i r e k t o r,                                                                       Izvršni direktor, 

         Kristina Kasalica                   Rade  Popović,dipl.pravnik  

        

     __________________                                                      ______________________  

 


